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

P4TK 750Jt WA088221245750 TP

3 / 00024/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Tipe 50 di Krapyak Wetan, Ling-

kungan Pesantren,Harga:500Jt nego

Hub:087738090900

3 / 00068/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Beli Harga Tinggi Bongkaran Rumah,

GudangJoglo,Besi Volding/Genteng,

Nium,Mobil Dongkrok.087738633097

3 / 00083/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Siap Bgn 2KT 1KM Hrg Promo

100Jt-an Free Notaris,bbn & pjk15mnt dr

pst kota WA:085786524827

3 / 00193/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Dokter Griya Banyuraden SHM

Jl.Wates Km3,5 LT:112m LB:224m,

2Lt,7KT-AC,3KMbetab,PLN4,4Kw,RTm

Luas,Grsi 2Mbl,Pmlk 081226540874 TP

4 / 00195/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat Rumah Besar di Umbulharjo

Jogja Luas:800m2 Harga:7M

087737374000

3 / 00196/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual rumah 80% jadi SHM,LB 70m,

Lt250m,2kmr tdr,1ruang tm,1ruang

kel,dpr,km mandi,Per3an Piyungan Ke

Timur 500m ke kanan masuk aspalkam-

pung 700m Rp 175Jt Hub: 08122622

2726 maaf jgn sms/WA u/yg srsAja

6 / 00236/0521

AC

Dijual Rumah LT:138 Lb:45 Lokasi Puri

Domas Ngemplak Sleman Utara Harga

Nego Hub:082138572990

3 / 00239/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh djl Kadirojo 1 Purwomartani,

SHM/ IMB LT.126 fulbang Ld.12m hdp

sltn 3kt 2km carport hrg 860jt ng

bisa cash tempo. Tlp:081237498744

4 / 00255/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum

Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB

Siap Huni T63/111 3Kt 1Km Hg575Jt

Siap Bangun T:47/111 Harga 525Jt.

Hub:085100879292 -WA:085842212875

5 / 00259/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh+ruko 2lt lok Berbah,akses jln

aspal,Lt 130m,Ld14,LB 200,4KT,

3Km, 700jt H:081328000505

3 / 00260/0521

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk dr

Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 01065/0221
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Lt:98m2 diGendingan Tirto-

martani Kalasan(Selatan SD Kanisius)

Hub:Pak Rahmad 087738356503

3 / 00290/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah LT:550m2 Pinggir Jalan

Aspal di Sembur Kalasan Hub Pak Rah-

mad 087738356503

3 / 00291/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
8 Tanah Kapling Siap bangun Lok 200m

Jl Jogja-Solo.80m2/160Jt//Kav Hub:

082322711257

3 / 00803/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 60m2 35Juta di

Sentolo Kulonprogo,Hub:085228187769

3 / 01129/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pek Jl Palagan Km.12 Luas

548m2 Ld:25m Harga:Rp.1,700bisa beli

sebagian H:082135479511

3 / 01192/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah SHM 589M2-TP Kaw.

Kotagede Yogya 20Jt/M2 Strategis,

Hunian/T.Usaha Zonasi SMPN 9/SMAN

5 Joko HP.085753490695

4 / 01205/0421

TANAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA
AC

Dijual Cepat Sebidang Tanah Pekara-

ngan SHM L202m2 Di Kasihan(Dkt

Lapangan Kasihan)Bantul.Hub:

081212805063/08561363570

4 / 01234/0421
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L130m2 H85Jt 200m dr

Jamal blkg indomaret.Hub: 0818042

77730/081328672828/087837433883

3 / 00014/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L100m2 Hg:125Jt Barat

Polsek Seyegan Hub:081804277730/

081328672828/087837433883

3 / 00014/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 417m LD12m Rp1,5Jt/m,SHM

854m Rata Siap Bngn 2 muka Jln Aspal

45x19 Cck Gdng Perum Ditimur LPMP

Kalasan Rp2,2Jt/m.H:081904281699

4 / 00023/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Semi Vila Baru 45m2 Tnh 300m2 View

Gng Swh Air Asri Indah Tmr Ngemplak

450Jt CP 081328107819

3 / 00079/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Ringroad Bantul Timur,BPN

Bantul cocok untk Gudang Maaf TP Hub

Bpk Sukro 087738633097

3 / 00083/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHMP L:168/7 Mangku Jln

Kampung,View Persawahan Rp.135Jt

Lks Bantul Tlp:0821 3723 8754

3 / 00092/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Cepat tepi Jl Imogiri Timur,Selatan

Brimob Gondowulung Luas:500m2 muka

10m SHMP H:085101820532

3 / 00093/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Karangwaru (Brtnya Htl Ten-

trem)Jln aspal simpangan,jarang ada,

cck utk Kos Eksklusive/Guess House/

Rmh Pribadi.Luas:200m Hub:

081931750502 HP 7Jt/m Nego

5 / 00139/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh,Depan Jalan Nasional Jogja-Wa-

tes,Ngelo,Sentolo KulonprogoLt:173m2

H.3,5J/m Nego08122729545

3 / 00152/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah pekarangan SHM,luas 100

pertigaan piyungan ketimur 500m ke ka-

nan masuk aspal kampung 700m Rp.65jt

hub087738005667 maaf jangan sms/WA

Untuk yang serius saja

5 / 00236/0521

TANAH DIJUAL
AC

Tnh Jl Timoho 2 Lokasi L924 Ld18Lb400

H:15Jt/m Ex Resto L498 Ld12 Lb-+300

h:15Jt/m Ng 081225084146

3 / 00169/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Jl Kabupaten dlm Ringroad L1982

Ld18 SHM cck Gudang,Kantor.H:3,5Jt/m

Nett Hub:081225084146

3 / 00169/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh tp jalan ,Tmr SCH Jl,Gitogati

5Jt/m Nego Lt:1771m2 sdh ijin Ruko

Tlp:081390485758
3 / 00182/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.

Hub:08156817645/375919

3 / 00185/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah L:502m2 Lok Wirobrajan &

Sawah Pinggir Jln Aspal,Lok Sltn UMY

L:1700m2 HP:081328349932

3 / 00190/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Lok Wirobrajan Lt:502m2,di-

jual Tnh Lok Selatan UMY Pinggir aspl

Lt:1700m2 H:081328349932

3 / 00190/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh tepi jl aspal L:700 Ld:50 lok strgs

dkt pasar,pabrik,sekolahan,t4 ibadah cck

u/ kos2an,resto atau rmh hrg:700/m.

H:081293396675
4 / 00200/0521

AC

Djl tnh pekrg tepi jl aspal L:282

,306,Ld:8,1m lok Argorejo ,Sedayu

masuk kawasan perumahan,pemukiman

harga:1jt/m.H:081293396675

4 / 00200/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh Mangku Jln.Wonosari Km11

Luas 133m SHM,Hg:4.500.000/m Nego

Hub: 0812 2767 621
3 / 00202/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Hrg Termurah Tnh SHMP Lt:259m,Ada

Rmhnya Bsr,Jl Aspal Timur Psr Stan,

Maguwo H:1,2M Ph:087738883699

3 / 00222/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tmr Pertamina Purwomartani 125/8 Bs

Kredit Rmh Langsung Pengembang

200Jt Nego 081904295921 Pemilik

3 / 00235/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jakal Km 12 KeTmr 2Km Lt/Ld 120/9

Pondasi Jln6m Simpangan Lancar 175Jt

Bs Kredit.Pmlik.081904295921

3 / 00235/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual sgr tnh pek Ld25 L1867m2 strgs

5km dr bdr yia jl jogja prwrjo hrg 1.5jt/m2

Hub:081225702905
3 / 00236/0521

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Pkr=518MLD=14M,Tpi Jl ry,Tmr

Psr Magwo/Stan,cck U/Usaha/R.Tgl/

Kost. Cpt2an=4,5Jt/M 0818215851TP

3 / 00240/0521

AC

Tnh SHM=700mLd=17m,Tpi jl Ry LPM

P,Utr Rs.Bayangkara Klsan,Cc u/Usaha/

R.Tgl=2,5Jt/m=0818215851 TP

3 / 00240/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh SHM luas 1124m Ld19m

2muka jogotirto Berbah Sleman

harga 950rb/m Hub 082135530315

3 / 00254/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekrg 274 ld:10 SHM hrg:3jt/m di

Tamantirto Kasihan Btl, cocok utk

kos2an dkt UMY. T:082242860009

3 / 00255/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHMpek LT:887m ld:12,Jl.Godean km

10 keselatan 500mtr.Hp 800rb/m mu

rah bgt di Godean.081390557739 Ng

3 / 00255/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cpt Tnh Pek SHM Luas:343m2

LD:18m Lok Tepi Jln Kapt. Haryadi

Sleman Hubungi: 0818 0429 3233

3 / 00259/0521
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM pek blkg Polsek Berbah,LT

196m2,Ld hook 2 muka,mbl masuk,

1,5jt/m H:081.328.000.505

3 / 00260/0521

TANAH DIJUALTANAH DIJUALTANAH DIJUAL

* Penerbangan jurusan tertentu off* Keberangkatan jurusan tertentu off


